
 

 

 

Popis produktu: 

PTFE sprej s certifikací NSF – H1 určený pro potravinářský průmysl. Suché mazivo s vynikající 
přilnavostí vyvinuté pro ochranu veškerých bezúdržbových kluzných ložisek, kovových, dřevěných dílů. 
Produkt ochraňuje gumové díly, těsnění a plastické hmoty před stárnutím. Suché mazivo s PTFE 
slouží k eliminaci skřípání, vrzání a vzniku dalších zvuků u nářadí, řetězů, pantů atd. Produkt je 
fyziologicky neškodný, bez zápachu a bez chuti. Je vysoce odolný vůči vlhkosti a má vysokou teplotní 
odolnost až do +220 °C. Sprej je také odolný proti lehkým potravinářským kyselinám a skvěle se hodí 
pro běžící řetězy a dopravníkové pásy. Zajišťuje optimální promazání u strojních dílů, které jsou těžce 
dostupné. Kombinace komplexního kalciového mýdla, PTFE a vysoce teplotně odolných olejů vyhoví i 
těm nejvyšším požadavkům v průmyslu zpracovávání potravin.  

Návod k použití: 

Promazávané díly by měly být nejprve očištěny od silného znečištění. Aplikujte rovnoměrně ze 
vzdálenosti 20 cm. V případě potřeby setřete přebývající produkt savou utěrkou a rovnoměrně 
rozetřete. Pokud produkt používáte v potravinářském průmyslu, použijte přiměřené množství. Pokud 
produkt používáte jako antikorozní film, odstraňte ochrannou vrstvu předtím, než zařízení uvedete 
zpět do provozu. Pouze pro profesionální použití. Sprej před použitím otestujte kvůli možné reakci s 
povrchem. 

Velikost balení:  

500 ml 




